[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2020 г.                                        № 33
Об уточнении местоположения
земельного участка

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», и в связи с необходимостью уточнения сведений    в    целях   вовлечения     в    налоговый    оборот    объектов    недвижимости,  администрация    Марьевского муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Уточнить местоположение земельного участка:
- с кадастровым номером 64:13:100103:534 площадью 400  кв.м. ранее значившийся Саратовская область,  Ершовский район, с. Марьевка ул. Интернациональная в районе д.38 А  – Саратовская область,  Ершовский район, с. Марьевка ул.  Центральная в районе д.38 А.
Глава Марьевского МО                                                                  С.И. Яковлев